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AÇIKLAMALAR 

Sınavlarınızın daha sağlıklı yürütülmesi ve olası karışıklıkları engellemek için bazı açıklamalarda bulunulmuştur. 

Lütfen açıklamaları dikkatlice okuyunuz. 

1. Sınav yeri bölümünde belirtilen kısaltmalardan 

• AHBD  ; Ahmet Hakkı Balcıoğlu Kampüsünde bulunan derslikleri 

• CİBD   ; Cevdet İnci Bloğunda bulunan derslikleri 

• ŞÇBA ; Şefik Çerçioğlu Bloğunda bulunan derslikleri, ifade eder. 

 

Derslik sonuna gelen rakam derslik numarasını, BİLLAB Cevdet İnci Bloğunda yer alan “bilgisayar laboratuvarı”nı, CİBES Cevdet İnci Bloğunda yer alan “eğitim salonu”nu, ŞÇBKF Şefik Çerçioğlu 

Bloğunda yer alan “konferans salonu”nu ifade eder. 

 

2. Derslerinizle ilgili kayıtlı bulunduğunuz şubeler, program tablonuzda şube sütununda belirtilmiştir. Bazı derslerinizin birden fazla şubesi bulunmaktadır. Bu yüzden hangi şubeye kayıtlı iseniz o şubenin 

sınav tarih ve saatinde hazır bulununuz. 

Örneğin  ; “ENF105 kodlu Temel Bilgi Teknolojileri” dersi okulumuzda birden fazla öğretim elemanı tarafından verilmektedir. Dolayısıyla her öğretim elemanının verdiği ders “SU01 – SU02 – 

SU03…” gibi ayrı şube kodları ile ifade edilmiştir. Bu dersi siz SU01 şubesinden alabilmekte iken sınıfınızdan bir başka öğrenci SU02 şubesinden alabilmektedir. Bu yüzden olası bir karışıklığın önüne 

geçmek için mutlaka kayıtlı bulunduğunuz şubeyi sınav tablonuzla karşılaştırıp ilgili saatte hazır bulununuz. 

3. Gireceğiniz sınavın aynı gün ve saatte birden fazla dersliği ve şubesi görünüyorsa hangi salonda sınava gireceğiniz ile ilgili olarak dersin sorumlusu öğretim elemanı / gözetmen tarafından yapılan 

yönlendirmelere uyunuz. 

 

4. Sınav güvenliğinin sağlanabilmesi için sınav günü geçerli bir kimlik kartınızı mutlaka yanınızda bulundurmanız gerekmektedir. 

 

5. Sınav salonlarına cep telefonu ile girmeniz yasaktır. Olası bir mağduriyetin oluşmaması için yanınızda kesinlikle cep telefonu, tablet vb. bir mobil cihaz bulundurmamanız gerekmektedir. 

 

6. Sınav süresi içerisinde ilgili dersten sorumlu öğretim elemanı / gözetmen tarafından verilen tutanağı mutlaka tükenmez kalemle imzalamanız gerekmektedir. 

 

7. Sınav programında olası bir çakışma, eksiklik, maddi hata vb. hususlar gözlendiği takdirde öğrenci işleri bürosu ve / veya Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Sinan BAYIK ile irtibata geçilecektir. 

 

Başarılı bir sınav dönemi geçirmenizi dileriz. 
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BİTKİ KORUMA 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 11:30 BKR202 Sebze Zararlıları SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD4 23 

15.04.2024 13:30 BTS106 Tarla Bitkileri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD4 27 

16.04.2024 09:30 TABİ108 Organik Tarım SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 17 

16.04.2024 10:30 BKR204 Tarla Bitkileri Zararlıları SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD4 24 

16.04.2024 13:30 BKR106 Depo Hastalık ve Zararlıları SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD4 27 

16.04.2024 14:30 BKR214 Bitki Koruma İlaçları SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 24 

16.04.2024 16:30 BKR210 Entegre Mücadele SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 21 

17.04.2024 09:30 BKR102 Tarımsal Savaş Yöntemleri SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 27 

17.04.2024 10:30 BKR222 Bitki Korumada Biyoteknoloji SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD4 27 

17.04.2024 13:30 BKR218 Kentsel Entomoloji SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD4 9 

17.04.2024 14:30 FY222 Biyolojik Savaş SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 28 

17.04.2024 14:30 TABİ105 Tarımsal Mekanizasyon SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN CİBD6 10 

18.04.2024 10:30 BKR226 Örtüaltı Yetiştirme Teknikleri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU CİBD6 16 

18.04.2024 12:30 BKR224 Toprak, Bitki, Su İlişkileri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU CİBD6 15 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 SGH301 Sanat Tarihi ve Estetik SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 27 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

19.04.2024 11:30 BKR220 Güvenli Tarım SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD5 11 

22.04.2024 09:30 BKR112 Genetik SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU AHBD5 27 

22.04.2024 10:30 BKR206 Meyve Bağ Zararlıları SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA AHBD5 24 

22.04.2024 11:30 FY210 Bitki Besleme ve Gübreleme SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU CİBD6 25 

22.04.2024 11:30 BTS110 Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 21 

22.04.2024 14:30 BKR216 Bitki Koruma Uygulamaları II SU01 
Dr.Öğr.Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU 
Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA 

CİBD6 24 

24.04.2024 10:30 BKR228 Bitki Virüs Hastalıkları SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD4 9 

24.04.2024 11:30 BTS220 Meslek Etiği SU02 Prof.Dr. Oğuz DOLGUN CİBD3 15 

25.04.2024 09:30 BKR219 Sürdürülebilir Tarım SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ CİBD3 14 

25.04.2024 10:30 TABİ205 Laboratuvar Tekniği SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ CİBD3 4 

25.04.2024 11:30 FY105 Bahçe Bitkileri SU01 Prof.Dr. Oğuz DOLGUN AHBD5 29 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 12:30 İKY102 İnsan Kaynakları Muhasebesi SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES-AHBD3-AHBD5 85 

15.04.2024 16:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 – ŞÇBA2 48 

16.04.2024 09:30 İKY107 Bireylerarası İletişim SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 21 

16.04.2024 15:30 İKY217 Takım Çalışması SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 19 

16.04.2024 15:30 İKY118 İnsan Kaynaklarında Etik ve Sosyal Sor. SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD1 - CİBES 41 

16.04.2024 15:30 İKY118 İnsan Kaynaklarında Etik ve Sosyal Sor. SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD1 - CİBES 25 

17.04.2024 09:30 İKY116 Çalışma İlişkileri SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD3 36 

17.04.2024 12:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 44 

17.04.2024 13:30 İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 27 

17.04.2024 16:30 İKY224 Örgütsel Davranışta Güncel Sorunlar SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 39 

17.04.2024 16:30 İKY224 Örgütsel Davranışta Güncel Sorunlar SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 18 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

18.04.2024 13:30 SGH301 Sanat Tarihi ve Estetik SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 27 

19.04.2024 12:30 İKY112 Özlük İşleri ve Bordrolama SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ ŞÇBA2-CİBES-AHBD3 41 

19.04.2024 12:30 İKY112 Özlük İşleri ve Bordrolama SU03 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ ŞÇBA2-CİBES-AHBD3 45 

22.04.2024 12:30 İKY114 İnsan Kaynakları Analitiği SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD3 – AHBD5 41 

22.04.2024 13:30 İKY111 Temel Hukuk SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 35 

22.04.2024 14:30 İKY216 Mesleki Saha Araştırması SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 49 

22.04.2024 15:30 BİY205 Finansal Yönetim SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 31 

22.04.2024 16:30 İKY222 Yönetim Psikolojisi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 48 

24.04.2024 09:30 BİY103 Genel Muhasebe SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES – CİBD5 85 

24.04.2024 10:30 İKY225 Ekip Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 22 

24.04.2024 14:30 BİY204 Üretim Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBD3 19 

24.04.2024 14:30 İKY221 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 29 

24.04.2024 15:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 45 

24.04.2024 15:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 22 

25.04.2024 09:30 İKY117 İnsan Kaynakları Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 24 

25.04.2024 12:30 İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBES-AHBD3 70 
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26.04.2024 12:30 İKY205 Eğitim Geliştirme SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD3 – AHBD5 52 

26.04.2024 14:30 BİY217 Finansal Okuryazarlık SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 16 
 

  



T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

SULTANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU
2023/2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ara Sınav Programı

   Doç. Dr. Ayhan BULUT 
                                                                                                                                                                                                              Müdür 

 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 12:30 İKY102 İnsan Kaynakları Muhasebesi SU02 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES-AHBD3-AHBD5 31 

15.04.2024 16:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 – ŞÇBA2 26 

16.04.2024 15:30 İKY118 İnsan Kaynaklarında Etik ve Sosyal Sor. SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD1 - CİBES 25 

17.04.2024 12:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 29 

17.04.2024 16:30 İKY224 Örgütsel Davranışta Güncel Sorunlar SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 18 

18.04.2024 15:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU02 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 27 

18.04.2024 15:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 32 

18.04.2024 15:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU02 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 30 

18.04.2024 15:30 BTS300 Proje Yönetimi SU02 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 25 

19.04.2024 12:30 İKY112 Özlük İşleri ve Bordrolama SU02 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ ŞÇBA2-CİBES-AHBD3 46 

22.04.2024 12:30 İKY114 İnsan Kaynakları Analitiği SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD3 – AHBD5 41 

22.04.2024 13:30 İKY111 Temel Hukuk SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 35 

22.04.2024 14:30 İKY216 Mesleki Saha Araştırması SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 22 

22.04.2024 15:30 BİY205 Finansal Yönetim SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 31 

22.04.2024 16:30 İKY222 Yönetim Psikolojisi SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 22 

24.04.2024 09:30 BİY103 Genel Muhasebe SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES – CİBD5 85 

24.04.2024 10:30 İKY225 Ekip Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 22 

24.04.2024 15:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 22 

25.04.2024 12:30 İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU02 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBES-AHBD3 20 

26.04.2024 12:30 İKY205 Eğitim Geliştirme SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD3 – AHBD5 52 

26.04.2024 14:30 BİY217 Finansal Okuryazarlık SU02 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 18 
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İŞLETME YÖNETİMİ 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 10:30 BİY206 Finansal Tablolar Analizi SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 18 

15.04.2024 11:30 BİY107 Genel Muhasebe I SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 3 

15.04.2024 12:30 BİY115 Makro Ekonomi SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 1 

15.04.2024 16:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 – ŞÇBA2 48 

16.04.2024 09:30 İKY107 Bireylerarası İletişim SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 21 

16.04.2024 11:30 BİY106 Finansal Krizler Tarihi SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 2 

16.04.2024 13:30 İKY204 Kriz ve Stres Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 20 

16.04.2024 14:30 BİY212 Menkul Kıymet Analizi ve Portföy Yönetimi SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 14 

16.04.2024 16:30 BİY214 Yatırım Kuruluşları SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBES 6 

17.04.2024 12:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 – AHBD5 44 

17.04.2024 13:30 İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 27 

17.04.2024 15:30 BİY219 Maliyet Muhasebesi SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 4 

18.04.2024 11:30 BİY130 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 30 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

18.04.2024 13:30 SGH301 Sanat Tarihi ve Estetik SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 27 

19.04.2024 15:30 BİY102 Genel Muhasebe II SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 7 

22.04.2024 09:30 İKY101 Sosyal Bilimler Metodolojisi SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 19 

22.04.2024 13:30 İKY111 Temel Hukuk SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 35 

22.04.2024 14:30 İKY209 Örgütsel Davranış SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBA1 19 

22.04.2024 15:30 BİY205 Finansal Yönetim SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 31 

24.04.2024 09:30 BİY103 Genel Muhasebe SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES – CİBD5 85 

24.04.2024 10:30 İKY225 Ekip Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 22 

24.04.2024 14:30 BİY204 Üretim Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBD3 19 

24.04.2024 16:30 BİY115 İşletme Finansmanı SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 12 

25.04.2024 09:30 İKY117 İnsan Kaynakları Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD2 24 

25.04.2024 10:30 BİY208 Sermaye Piyasası Araçları SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBES 4 

25.04.2024 12:30 İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ CİBES-AHBD3 70 
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PAZARLAMA 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 10:30 İPZ208 Uygulamalı Elektronik Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 12 

15.04.2024 13:30 BTS222 Tarımsal Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 18 

15.04.2024 14:30 İPZ204 Perakende Yönetimi SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 19 

16.04.2024 10:30 İPZ213 Tüketici Davranışları SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 24 

16.04.2024 13:30 BTS104 Ekonomi II SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBES 49 

16.04.2024 15:30 İKY217 Takım Çalışması SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 19 

17.04.2024 10:30 İPZ103 Yönetim Sistemleri SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN CİBES 3 

17.04.2024 13:30 İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 27 

17.04.2024 14:30 İPZ206 Deneyim Pazarlaması SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 16 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

18.04.2024 13:30 SGH301 Sanat Tarihi ve Estetik SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 27 

19.04.2024 09:30 İPZ101 Kişisel Satış SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD4 23 

19.04.2024 14:30 İPZ210 Hizmet Pazarlaması SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD1 14 

22.04.2024 09:30 İKY219 İkna ve Konuşma SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 22 

22.04.2024 10:30 BTS220 Meslek Etiği SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 22 

24.04.2024 09:30 BİY103 Genel Muhasebe SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES – CİBD5 85 

24.04.2024 11:30 BTS220 Meslek Etiği SU02 Prof.Dr. Oğuz DOLGUN CİBD3 15 

24.04.2024 15:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 45 

24.04.2024 16:30 BİY115 İşletme Finansmanı SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 12 

26.04.2024 10:30 İPZ222 Satış Elemanı Eğitimi SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD1 12 

26.04.2024 15:30 İPZ110 Stratejik Pazarlama Eğitimi SU01 Öğr.Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD4 28 
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SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

16.04.2024 13:30 SGH120 Renk ve Işık Bilgisi SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 111 

17.04.2024 15:30 SGH108 Saç Kesimi SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 55 

17.04.2024 16:30 SGH202 Saç Bakım ve Yapımı IV SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 54 

18.04.2024 12:30 SGH220 Mesleki Resim SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL 
ŞÇBKF-ŞÇBA2-CİBES-

AHBD3-AHBD5 
50 

18.04.2024 12:30 SGH220 Mesleki Resim SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL 
ŞÇBKF-ŞÇBA2-CİBES-

AHBD3-AHBD 
59 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

18.04.2024 16:30 SGH102 Saç Bakım ve Yapımı - II SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 54 

19.04.2024 14:30 SGH224 Tırnak Tasarımı SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2 54 

19.04.2024 14:30 SGH212 İleri Makyaj Teknikleri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2 58 

19.04.2024 16:30 SGH214 Epilasyon II SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 57 

22.04.2024 13:30 SGH118 Kozmetik Uygulama Sal. Stan. ve Denetimi SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 116 

22.04.2024 15.30 SGH106 Wellness ve SPA Bakımı - I SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 54 

22.04.2024 16:30 SGH216 Podoloji SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA2 55 

24.04.2024 14:30 SGH219 Mikropigmentasyon Yöntemleri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA2 - ŞÇBKF 98 

24.04.2024 16:30 SGH206 Zayıflama Yöntem ve Teknolojileri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1 – ŞÇBA2 82 

26.04.2024 14:30 SGH210 Cilt Bakımı II SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 57 
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SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

16.04.2024 13:30 SGH120 Renk ve Işık Bilgisi SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 111 

17.04.2024 15:30 SGH108 Saç Kesimi SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 60 

17.04.2024 16:30 SGH202 Saç Bakım ve Yapımı IV SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 62 

18.04.2024 12:30 SGH220 Mesleki Resim SU03 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL 
ŞÇBKF-ŞÇBA2-CİBES-

AHBD3-AHBD 
57 

18.04.2024 12:30 SGH220 Mesleki Resim SU04 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL 
ŞÇBKF-ŞÇBA2-CİBES-

AHBD3-AHBD 
59 

18.04.2024 15:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU02 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 27 

18.04.2024 15:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 32 

18.04.2024 15:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU02 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 30 

18.04.2024 15:30 BTS300 Proje Yönetimi SU02 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 25 

19.04.2024 14:30 SGH224 Tırnak Tasarımı SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2 54 

19.04.2024 14:30 SGH212 İleri Makyaj Teknikleri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2 58 

18.04.2024 16:30 SGH102 Saç Bakım ve Yapımı - II SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 62 

19.04.2024 16:30 SGH214 Epilasyon II SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 60 

22.04.2024 13:30 SGH118 Kozmetik Uygulama Sal. Stan. ve Denetimi SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 116 

22.04.2024 15.30 SGH106 Wellness ve SPA Bakımı - I SU02 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 59 

22.04.2024 16:30 SGH216 Podoloji SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA2 55 

24.04.2024 14:30 SGH219 Mikropigmentasyon Yöntemleri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA2 - ŞÇBKF 98 

24.04.2024 16:30 SGH206 Zayıflama Yöntem ve Teknolojileri SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1 – ŞÇBA2 82 

26.04.2024 14:30 SGH210 Cilt Bakımı II SU02 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1-ŞÇBA2-ŞÇBKF 61 
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TARIMSAL İŞLETMECİLİK 

TARİH SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 

15.04.2024 09:30 FY104 Bitki Koruma  SU01 Öğr.Gör.Dr. Hüseyin YERLİKAYA CİBD3 15 

15.04.2024 10:30 BTS204 Tarımsal Kıymet Takdiri SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 13 

15.04.2024 11:30 BTS221 Tarıma Dayalı Sanayi İşletmeciliği SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 16 

15.04.2024 13:30 BTS222 Tarımsal Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 18 

16.04.2024 13:30 BTS104 Ekonomi II SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBES 49 

16.04.2024 14:30 BTS210 Tarımsal Yayım ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 8 

16.04.2024 16:30 BTS214 Tarım Ekonomisi İstatistiği SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 10 

17.04.2024 12:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 – AHBD5 44 

17.04.2024 14:30 TABİ105 Tarımsal Mekanizasyon SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN CİBD6 10 

18.04.2024 11:30 BİY130 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 30 

18.04.2024 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ali ERKUL AHBD1 52 

18.04.2024 13:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ŞÇBKF 62 

18.04.2024 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr.Gör. Ümran GÜMÜŞ AHBD3 54 

18.04.2024 13:30 BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Yıldırım TOPRAK AHBD5 51 

18.04.2024 13:30 SGH301 Sanat Tarihi ve Estetik SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 27 

22.04.2024 10:30 BTS220 Meslek Etiği SU01 Dr.Öğr.Üyesi Temur KURTASLAN CİBD4 22 

22.04.2024 11:30 BTS110 Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 21 

22.04.2024 15:30 BTS206 Tarımsal Kredi ve Finansman SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 10 

22.04.2024 16.30 BTS108 Tarım Politikaları SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 17 

24.04.2024 09:30 BİY103 Genel Muhasebe SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES – CİBD5 85 

24.04.2024 11:30 BTS220 Meslek Etiği SU02 Prof.Dr. Oğuz DOLGUN CİBD3 15 

24.04.2024 13:30 BTS118 Tarım Hukuku SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 14 

25.04.2024 11:30 FY105 Bahçe Bitkileri SU01 Prof.Dr. Oğuz DOLGUN AHBD5 29 

26.04.2024 14:30 BİY217 Finansal Okuryazarlık SU01 Doç.Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD5 16 
 


